[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2015 года                                                                                    № 20

О   внесении изменений   в  постановление

№ 173 от 21.10.2014 года «Об  утверждении
отчета  об  исполнении     бюджета       МО
Раздольевское      сельское         поселение
за 3 квартал 2014 года»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление № 173 от 21.10.2014 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Раздольевское сельское поселение за 3 квартал 2014 года» следующие изменения:

- слова «за 3 квартал» заменить словами «за 9 месяцев».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Красная звезда».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                А.Г. Соловьев

Е.А.Шишла
 66-649

Разослано: дело-2, прокуратура-1, бухгалтерия- 1, редакция - 1.